АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2021 года
пгт.Мортка

№ 59

О признании утратившим
силу муниципальный правовой акт

В соответствии с письмом Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры управления государственной регистрации нормативно правовых актов № 01.03-О-1008 от 27.11.2020 года в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Мортка:
      От 11 октября 2017 года №228 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения».
      2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Исполняющий обязанности главы городского поселения Мортка

Е.С.Чумичёва